OPEN DE GETXO - TROFEO KINE BILBO - ESCOLAR

Fecha Inicial Fecha Final  Federacion Territorial Calendario Provincia
25/06/2022 03/07/2022 Vasca 137 Vizcaya Club De Tenis Fadura
Premios € Categoria de la Prueba Sexo Fase Juez Arbitro
Alevin Femenino Fase Liga Rafael Subinas Martinez

14523676
12701307
14523668
12729185

Fecha del Sorteo
22/06/2022
Pelota Oficial
Representante Jugad

Fecha de Finalizaci

Juez Arbitro
12609840

Rafael Subinas Martinez

X

Oiartzabal Lizaso, N. 64 61 w.0. (justificado)
Guimarey Gil, N. X 64 16 [10-7]
Sarasta Arzelus, . 46 16 X w.0. (justificado)

Bernaola Maestu, M. w.o. (justificado) 46 61 [7-10] w.o. (justificado) X

Clasificados Juegos
1, Oiartzabal Lizaso, Naike 4 2-0 12-5

2 | Sarasta Arzelus, Izaro 3 0-2 5-12
3 | Guimarey Gil, Naroa 2 2-1 8-10
ores 4 | Bernaola Maestu, Martina 1 1-2 10-8

|
6n

RFET

REAL FEDERACION
ESPANOLA DE TENIS




