

OPEN DE GETXO - TROFEO KINE BILBO - ESCOLAR

Fecha Inicial	Fecha Final	Federación Territorial	Calendario	Provincia	Club
25/06/2022	03/07/2022	Vasca	137	Vizcaya	Club De Tenis Fadura
Premios €	Categoría de la Prueba		Sexo	Fa	ase Juez Árbitro
		Alevin	Femenino	Fase	E Liga Rafael Subinas Martinez



			1	2	3	4
1	14523676	Oiartzabal Lizaso, N.	X		64 61	w.o. (justificado)
2	12701307	Guimarey Gil, N.		X		64 16 [10-7]
3	14523668	Sarasúa Arzelus, Í.	46 16		X	w.o. (justificado)
4	12729185	Bernaola Maestu, M.	w.o. (justificado)	46 61 [7-10]	w.o. (justificado)	X

Fecha del Sorteo	#	Clasificados	Puntos	Sets	Juegos
22/06/2022	1 Oiartzabal Liza	aso, Naike	4	2 - 0	12 - 5
Pelota Oficial	2 i Sarasúa Arzel	ius, Ízaro	3	0 - 2	5 - 12
N/C	3 Guimarey Gil,	Naroa	2	2 - 1	8 - 10
Representante Jugado	res 4 Bernaola Maes	stu, Martina	1	1 - 2	10 - 8
N/C	i				
Fecha de Finalizació	h				
Juez Árbitro	· I				
12609840					
Rafael Subinas Martine	z				